ECE/TRANS/63/Rev.2
ECONOMIC COMMISSION FOR EUROPE
INLAND TRANSPORT COMMITTEE
EUROPEAN AGREEMENT ON MAIN INTERNATIONAL
RAILWAY LINES (AGC)
DONE AT GENEVA ON 31 MAY 1985
COMMISSION ÉCONOMIQUE POUR L'EUROPE
COMITÉ DES TRANSPORTS INTÉRIEURS
ACCORD EUROPÉEN SUR LES GRANDES LIGNES INTERNATIONALES
DE CHEMIN DE FER (AGC)
EN DATE, À GENÊVE, DU 31 MAI 1985
ЕВРОПЕЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ КОМИТЕТ ПО ВНУТРЕННЕМУ
ТРАНСПОРТУ
ЕВРОПЕЙСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ
O МЕЖДУНАРОДНЫХ МАГИСТРАЛЬНЫХ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫХ ЛИНИЯХ (СМЖЛ )
СОВЕРШЕНО B ЖЕНЕВЕ 31 МАЯ 1985 ГОДА
UNITED NATIONS  NATIONS UNIES
ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ
Note:
Ce document contient le texte de l‘Accord AGC y compris les amendements suivants à l’Accord
AGC :
(a)  Notifications dépositaires C.N.68.2000.TREATIES-1 en date du 10 février 2000 ;
(b) Notifications dépositaires C.N.255.2001.TRATIES-1 en date du 28 mars 2001 ;
(c)      Notifications dépositaires C.N. 202.2003.TRATIES-1 en date du 4 mars 2003 ;
(d) Notifications dépositaires C.N.140.2005.TRATIES-1 en date du 28 février 2005 ;
(e) Notifications dépositaires C.N.650.2006.TRATIES-2 en date du 9 aout 2006 ;
(f) Notifications dépositaires C.N.532.2007.TRATIES-1 en date du 3 mars 2007.
(g) Notifications dépositaires C.N.711.2010.TRATIES-1 en date du 30 décembre 2010.
Le présent document, unique et sans valeur officielle, contient le texte consolidé de l’Accord AGC
qui comprend l’instrument lui-même, ainsi que ses amendements et les corrections qui sont entrés en
vigueur aux dates indiquées.  Seul le texte confié au Secrétaire général de l’Organisation des
Nations Unies, en sa capacité de dépositaire de l’Accord AGC, fait foi de l’Accord AGC.